CHALCO 4009

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacion o Pago

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant

1,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

1,000.00

368,000.00

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

368,000.00

0.00

369,000.00

407,564.25
7,002.84
53,766.43

468,333.52

500.00

500.00

416,000.00

416,000.00

0.00

416,500.00

166,920.94
64,101.82
28,785.44

259,808.20

6,000.00

1,500.00

1,500.00

784,000.00

784,000.00

0.00

785,500.00

574,485.19
71,104.66
82,551.87

728,141.72

6,000.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHALCO 4009

AL 31 DE MARZO DE 2017

IMPORTE

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

0.00 6,000.00

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

6,000.00

0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Depreciacion Acumulada 2017 7,535.80 1,703.77

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 475,869.32 267,511.97

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -106,869.32 148,988.03

0.00

9,239.57

0.00

743,381.29

42,118.71

ENCARGADA DE LA DIRECCION TESORERA

C.NALLELY MAYLEN GONZALEZ RODRIGUEZ C. ARACELI VELAZQUEZ SORIANO
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